
ZARZĄDZENIE NR 483/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r. 

 

Na podstawie § 12 pkt 2 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27

stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011

z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr

X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011

z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28

lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011 z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011,

Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października 2011r., Nr XVIII/407/2011 z dnia 17

listopada 2011r., Nr XIX/419/2011 z dnia 8 grudnia 2011r. oraz Nr XXI/436/2011

i XXI/437/2011 z dnia 22 grudnia 2011r. dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach

działu i rozdziału, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;

Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

483/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Zalacznik.rtf

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

ID: IVEEA-HIEUL-QIGTO-JJEUJ-UCVVW. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 483/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r. 

 

Na podstawie § 12 pkt 2 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą Nr V/81/2010

Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na

2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr VI/89/2011 z dnia 27

stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011

z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr

X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011

z dnia 27 czerwca 2011r., Nr XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r., Nr XIV/281/2011 z dnia 28

lipca 2011r., Nr XVI/335/2011 i NrXVI/336/2011 z dnia 8 września 2011r., Nr XVII/371/2011,

Nr XVII/372/2011 i XVII/373/2011 z dnia 27 października 2011r., Nr XVIII/407/2011 z dnia 17

listopada 2011r., Nr XIX/419/2011 z dnia 8 grudnia 2011r. oraz Nr XXI/436/2011

i XXI/437/2011 z dnia 22 grudnia 2011r. dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach

działu i rozdziału, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;

Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

483/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Zalacznik.rtf

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

ID: IVEEA-HIEUL-QIGTO-JJEUJ-UCVVW. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ksamburska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BC14EEBA-7AB7-4D64-9A9C-9554C436C879/Zalacznik.rtf

